
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

727 

921 

58 

325 

26 

112 

222 

83 

Name 

Tom Legner 

Eric Valtingojer 

Gerrit Heistermann 

Dean Klappholz 

Carmen Allinger 

Moritz Lotz 

Rene Fleck 

Pascal Keller 

Status 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Weser-Diemel 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

Werl 

AMC Frankenthal 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Hof 

Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

Team Yamaha STC Racing 

BvZ Racing Team 

CRT-Motorsport 

Stega Racing 

ZTM Repsol 

MX-Shop Rhein Main 

SAS,Racing Kaswasaki 

Fahrzeug 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Kawasaki 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

Diff 

9.138 

10.492 

14.725 

49.700 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

9.138 

1.354 

4.233 

34.975 

18.661 

49.019 

1 Runde 

Total Tm 

21:30.265 

21:39.403 

21:40.757 

21:44.990 

22:19.965 

21:10.236 

21:59.255 

20:51.575 

Best Zt. 

1:36.284 

1:37.267 

1:37.635 

1:38.550 

1:40.781 

1:42.396 

1:44.431 

1:38.724 

In Rd 

8 

2 

6 

9 

5 

11 

3 

2 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

13 

15 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#83 5 Plätze zurück wegen unsportlichem Verhalten 

Margin of Victory 

9.138 

Avg. Speed 

29,017 

Best Lap Tm 

1:36.284 

Best Speed 

29,912 

Best Lap by 

727 - Tom Legner 

Gedruckt: 27.06.2015 17:25:03 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

MX2 bis 18 J. 

2. Lauf 

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 16:47:18 

Hof 0,800 Km 

27.06.2015 16:40 


